様式第１号（第５条関係）

洲本市通学定期券購入費助成金交付申請書兼助成金請求書
年　　月　　日
洲本市長　　　　　　　　　様
（助成対象者又はその法定代理人）
[bookmark: _GoBack]住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号
助成対象者との続柄等

洲本市通学定期券購入助成金の交付を受けたいので、洲本市バス利用促進事業実施要綱第５条の規定に基づき、必要書類を添えて申請します。
なお、本申請の審査に当たり、市が助成対象者及びその法定代理人に関し、住所、続柄等、暴力団員等の該当状況、在学状況、定期券の購入又は払戻しの状況その他事業の適正な実施に必要な事項を調査し、又は照会することに同意します。

	助成対象者
	ふりがな

	住所
	洲本市

	氏　　名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日
	年齢
	　　　　　　　　　　　　　歳

	在籍学校

	学年
	　　　　　　　　　　　　　年

	定期
乗車券
	購入区間
	バス路線名：（　　　　　　　）区間（　　　　　）～（　　　　　）

	利用期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
	購入費
	　　　　　　円

	助成金振込先等
	□継続申請
	〔前回と同じ口座に振込を希望される方はこちらにチェックしてください。〕

	□初回申請
□口座変更
	初回申請の方又は振込口座に変更のある方はこちらにチェックの上、
下欄に口座情報を記入してください。

	金融機関名

	支店名

	口座番号

	ふりがな

	口座名義人
（申請者名義）

※助成額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

＜添付書類＞
１　通学定期券の写し
２　生徒手帳、学生証、在学証明書その他の対象校に在籍していることを証明する書類の写し
３　市歳入金情報に関する同意書（洲本市税等の滞納者に対する補助金等の交付の制限に関する規則別記様式）
４　振込先の預貯金口座に係る通帳の見開きページの写し（初回申請及び口座変更の場合のみ）
５　その他市長が必要と認める書類